[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1409 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação da Receita Federal, em relação a sua antiga sede, para que promova a capina e limpeza da área localizada na Avenida Coronel Joaquim Roberto Duarte, no Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

O local apresenta-se criadouro do mosquito da dengue.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de outubro de 2017
)